А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __29.07.2019 г._                                                                                     № _216-п

п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 28.12.2015 года № 269 «О создании инвестиционного Совета МО «Среднеканский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях обеспечения эффективного взаимодействия Администрации Среднеканского городского округа с субъектами предпринимательской деятельности по вопросам выработки согласованных решений и действий в отношении малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Среднеканского городского округа от 28.12.2015 года № 269 «О создании инвестиционного Совета МО «Среднеканский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ.

Глава Администрации                                                                            О.Н. Герасимова

Исп.Е.В. Лысенкова

	Приложение
к постановлению Администрации Среднеканского городского округа
от _29.07.2019 г._ № ___216-п__

Приложение № 2
Утвержден постановлением Администрации Среднеканского городского округа
от 28.12.2015 года № 269

Состав инвестиционного Совета
МО «Среднеканский городской округ»

	Герасимова Оксана Николаевна
	Глава Администрации Среднеканского городского округа, председатель

	Матолич Рашида Имашевна
	Заместитель Главы Администрации, руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя

	Фадеева Лариса Алексеевна
	Заместитель руководителя управления экономики и развития, начальник отдела экономики и инвестиций Администрации Среднеканского городского округа,
секретарь

	Члены комиссии:

	Бендеберя Наталья Николаевна
	Руководитель управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Буренко Елена Анатольевна
	Руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа

	Волков Василий Александрович
	Директор МКУ ДО СШ п.Сеймчан

	Лысенкова Елена Владимировна
	Руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Минигалимова Елена Николаевна
	И.о.руководителя управления финансов Администрации Среднеканского городского округа

	Старченко Александр Иванович
	Начальник Территориального отдела с.Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

	Супроткина Наталья Сергеевна
	Начальник отдела культуры Администрации Среднеканского городского округа

	Шохин Алексей Алексеевич
	Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

__________